



ASN ApS

Tåstumvænget 4
8381 Tilst
CVR-nr. 30988043

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2021

Anne Karin Nissen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASN ApS

Tåstumvænget 4

8381 Tilst

CVR-nr.: 30988043

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anne Karin Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter i associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 643 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Et tilfredsstillende resultat forventes for indkomståret 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(22.585)	(15.619)
Bruttoresultat		(22.585)	(15.619)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		614.319	1.497.002
Andre finansielle indtægter		77.545	178.074
Andre finansielle omkostninger		(15.885)	(15.475)
Resultat før skat		653.394	1.643.982
Skat af årets resultat	1	(10.653)	(32.621)
Årets resultat		642.741	1.611.361
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	2.500.000
Overført resultat		586.241	(888.639)
Resultatdisponering		642.741	1.611.361

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.672.878	3.242.148
Finansielle aktiver	2	2.672.878	3.242.148
Anlægsaktiver		2.672.878	3.242.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.069.583	1.016.071
Værdipapirer og kapitalandele		1.069.583	1.016.071
Likvide beholdninger		3.135.318	4.464.110
Omsætningsaktiver		4.204.901	5.480.181
Aktiver		6.877.779	8.722.329

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.610.378	3.179.648
Overført overskud eller underskud		4.076.140	2.904.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	2.500.000
Egenkapital		6.868.018	8.708.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig skat		2.261	5.963
Kortfristede gældsforpligtelser		9.761	13.463
Gældsforpligtelser		9.761	13.463
Passiver		6.877.779	8.722.329

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.179.648	2.904.218	2.500.000	8.708.866
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Værdireguleringer	0	16.411	0	0	16.411
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.200.000)	1.200.000	0	0
Årets resultat	0	614.319	(28.078)	56.500	642.741
Egenkapital ultimo	125.000	2.610.378	4.076.140	56.500	6.868.018

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	10.384	14.090
Ændring af udskudt skat	0	18.245
Regulering vedrørende tidligere år	269	286
	10.653	32.621

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	3.179.648
Andel af årets resultat	614.319
Udbytte	(1.200.000)
Dagsværdireguleringer	16.411
Opskrivninger ultimo	2.610.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.672.878

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Uni-Care ApS	Aarhus	ApS	50

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomheds bankforbindelse har selskabet pantsat anparterne heri. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.673 t.kr.

ASN ApS har ligeledes stillet en begrænset selvskyldner kaution til den associerede virksomhed med en begrænsning på 300 t.kr.
